Secretaria Municipal de Assistência Social e EMBRACE 
SOLUÇÕES LTDA.
OBJETO: Aquisição de Materiais de Expediente, papelaria , mídias, cartuchos, 
toner para impressoras para atender a Secretaria Municipal de Esporte, Lazer 
e Terceira Idade.
VALOR: R$ 381,75 (Trezentos e oitenta e um reais e setenta e cinco centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/ 2002, Lei Federal nº 8.666/1993.
DATA DA ASSINATURA: 14/05/2024

GIRLAINE DE  OLIVEIRA BENEVENUTO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Administração

Mês de
vigilância, 

prevenção e 
controle das 

hepatites 
virais.

Julho Amarelo

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Administração

VALOR: R$ 398,80 (Trezentos e noventa e oito reais e oitenta centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/ 2002, Lei Federal nº 8.666/1993.
DATA DA ASSINATURA: 01/07/2024

LUCIANO PIRES BENEVENUTO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO:

[...]

Secretaria Municipal de  Trânsito e Transporte e EW Comércio e 
Serviços LTDA
OBJETO: Aquisição de Materiais de Expediente, papelaria , mídias, cartuchos, 
toner para impressoras para atender a Secretaria Municipal de Esporte, Lazer 
e Terceira Idade.
VALOR: R$ 304,00 ( Trezentos e quatro reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/ 2002, Lei Federal nº 8.666/1993.
DATA DA ASSINATURA: 01/07/2024

LUCIANO PIRES BENEVENUTO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 4101/2022
CONTRATO:

[...]

Secretaria Municipal de Trânsito e Transporte e LIBERTY 
COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI.
OBJETO: Aquisição de Materiais de Expediente, papelaria , mídias, cartuchos, 
toner para impressoras para atender a Secretaria Municipal de Esporte, Lazer 
e Terceira Idade.
VALOR: R$ 101,60 (Cento e um reais e sessenta centavos)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/ 2002, Lei Federal nº 8.666/1993.
DATA DA ASSINATURA: 01/07/2024

LUCIANO PIRES BENEVENUTO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO:

[...]

Secretaria Municipal de  Trânsito e Transporte e SENSATION 
COMPRAS E REVENDAS DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA.
OBJETO: Aquisição de Materiais de Expediente, papelaria , mídias, cartuchos, 
toner para impressoras para atender a Secretaria Municipal de Esporte, Lazer 
e Terceira Idade.
VALOR: R$ 225,80 (duzentos e vinte cinco reais e oitenta)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Lei Federal n°10.520/ 2002, Lei Federal nº 8.666/1993.
DATA DA ASSINATURA: 03/07/2024

LUCIANO PIRES BENEVENUTO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 4101/2022